

Výkaz výměr ZTI

Zakázka: **Stavební úpravyčásti 1.NP. hlavní budovy DSS Slatiňany - ZTI**

Objednatel: **DSS Slatiňany**
Kláštevní 795
538 21 Slatiňany

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **Instal Hanousek s.r.o.**
V Ráji 575
530 02 Pardubice

IČ: **06671918**
DIČ: **CZ06671918**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			236 170,75
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			236 170,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	236 170,75 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **236170,75** CZK

v **Pardubicích** dne **22.12.2020**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
721	Vnitřní kanalizace	PSV			40 216,93
722	Vnitřní vodovod	PSV			39 389,71
725	Zařizovací předměty	PSV			156 564,11
Cena celkem					236 170,75

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravyčásti 1.NP. hlavní budovy DSS Slatiňany - ZTI
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				40 216,93
1	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	15,00000	360,00	5 400,00
2	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	10,00000	396,00	3 960,00
3	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm	m	8,00000	468,00	3 744,00
4	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	25,00000	579,00	14 475,00
5	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	10,00000	73,30	733,00
6	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	5,00000	81,20	406,00
7	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	9,00000	121,00	1 089,00
8	721223424R00	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou, DN 100 spodní odpad	kus	2,00000	1 698,00	3 396,00
9	HL	Zápachová uzávěrka HL 400	kus	2,00000	811,00	1 622,00
10	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	58,00000	27,50	1 595,00
11	721170953R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 75	kus	2,00000	283,00	566,00
12	721170955R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110	kus	3,00000	395,00	1 185,00
13	721170957R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 140	kus	2,00000	982,00	1 964,00
14	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,11960	685,00	81,93
Díl:	722	Vnitřní vodovod				39 389,71
15	722176112R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm	m	20,00000	291,00	5 820,00
16	722176113R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm	m	25,00000	351,00	8 775,00
17	722176114R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 32mm	m	8,00000	411,00	3 288,00
18	722181213RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	20,00000	66,70	1 334,00
19	722181213RT9	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	25,00000	69,00	1 725,00
20	722181213RV9	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	8,00000	76,40	611,20
21	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	39,00000	198,00	7 722,00
22	722230101R00	Armatury se 2závity - ventily přímé kulové G 1/2"	kus	1,00000	150,00	150,00
23	722230102R00	Armatury se 2závity - ventily přímé kulové G 3/4	kus	3,00000	196,00	588,00
24	722231003R00	Armatury se 2závity - ventily přímé kulové, G 1	kus	2,00000	257,00	514,00
25	722172916R00	Napojení do stávajícího potrubí	kus	8,00000	499,00	3 992,00
26	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	53,00000	44,60	2 363,80
27	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	53,00000	40,80	2 162,40
28	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,56260	612,00	344,31
Díl:	725	Zařizovací předměty				156 564,11
29	725014101R00	Klozet závěsný diturvitový + sedátko, bílý	soubor	2,00000	2 439,00	4 878,00
30	725014132R00	Klozet závěsný diturvitový pro invalidy + sedátko, bílý	soubor	1,00000	5 492,00	5 492,00
31	725015101R00	Závěsný prvek pro WC, nádržka pod omítkou, tlačítko zepředu	soubor	3,00000	10 274,00	30 822,00
32	725012121RT1	Klozet bez nádrže,odpad vodor, výška 450 mm, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	2,00000	3 345,00	6 690,00
33	725012121RT1	Klozet bez nádrže,odpad vodor, výška 400 m, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	2,00000	2 361,00	4 722,00
34	Předb.cena	Tlakový splachovač podomítkovýSchell Compact	kus	4,00000	3 079,00	12 316,00
35	Předb.cena	Ovládací deska k tlakovému splachovači	kus	4,00000	1 779,00	7 116,00
36	725017332R00	Umývátko na šrouby, bílé	soubor	2,00000	1 918,00	3 836,00
37	725019101R00	Výlevka diturvitová nástěnná s plastovou mřížkou	soubor	2,00000	4 962,00	9 924,00
38	Předb.cena	Závěsný modul pro výlevku s nádržkou pod omítkou, ovládací tlačítko	kus	2,00000	6 780,00	13 560,00

39	725019103R00	Výlevka závěsná nerezová	soubor	1,00000	4 068,00	4 068,00
40	725314290R00	Dřez nerezový jednodílný s odkap. plochou	soubor	1,00000	1 572,00	1 572,00
41	725249101R00	Sprchový kout 1000x1000x30, acrylátová sprchová vanička, zástěna	soubor	1,00000	15 574,00	15 574,00
42	725813112U00	Ventil rohový G 1/2" přípoj.	kus	19,00000	218,00	4 142,00
43	725813111U00	Ventil výtokový G 1/2" s připojením na hadici	soubor	4,00000	276,00	1 104,00
44	725822211U00	Baterie stojan páka umyvadlová	soubor	2,00000	661,00	1 322,00
45	725822249U00	Baterie nástěnná páková	soubor	6,00000	818,00	4 908,00
46	725840211U00	Baterie páka sprchová termostatická	soubor	3,00000	2 983,00	8 949,00
47	725846211U00	Baterie páka vanová termostatická	kus	2,00000	3 763,00	7 526,00
48	725823114RT1	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvor.odpadu, standardní	kus	1,00000	661,00	661,00
49	725980121R00	Dvířka z plastu, 150 x 150 mm	kus	7,00000	338,00	2 366,00
50	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	4,00000	223,00	892,00
51	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00000	186,00	1 116,00
52	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	483,00	483,00
53	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	520,00	520,00
54	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	173,00	173,00
55	725210914R00	Zpětná montáž umyvadla bez výtok.armatur	kus	5,00000	339,00	1 695,00
56	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,19070	719,00	137,11

26

236 170,75

33